СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 января 2020 года  № 5
О принятии в собственность имущества
       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Возовский» сельсовет Поныровского района, Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  решило:

        1. Принять в муниципальную собственность: автодорогу по улице Школьная поселка Возы, протяженностью 230 м.;  тротуар асфальтированный от комбината «Дубки» до жилого поселка Возы, протяженностью 370 м.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области                                        Т.А. Костина

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области                                                                               Р.Б. Хохлова

PAGE